UITSLAG Z.U.F. J32 JEUGD NANTEUIL LE HAU MET 108 DUIVEN OP 11-08-2012 LOS 07.15U. O
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Vig

27

NAAM

STIJIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM

JORDY VAN DEN ENDEN
YOERI VAN HAM
XANDER VAN PEER
STIJIN HUIJSMANS
JORDY VAN DEN ENDEN
STIJIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM

MIKE PEETERS

YOERI VAN HAM
YANNICK MANGELAARS
MIKE PEETERS
JORDY VAN DEN ENDEN
YANNICK MANGELAARS
YOERI VAN HAM
YANNICK MANGELAARS
YANNICK MANGELAARS
MIKE PEETERS
JORDY VAN DEN ENDEN

JORDY VAN DEN ENDEN
STIIN HUIJSMANS
MAIKEL POOT

JORDY VAN DEN ENDEN
XANDER VAN PEER
YANNICK MANGELAARS
YANNICK MANGELAARS

PLAATS

HOOGERHEIDE
DINTELOORD
LEPELSTRAAT
DINTELOORD
STEENBERGEN
HOOGERHE IDE
LEPELSTRAAT
HOOGERHEIDE
DINTELOORD

BERGEN OP ZOOM

DINTELOORD
KRUISLAND

BERGEN OP ZOOM

LEPELSTRAAT
KRUISLAND
DINTELOORD
KRUISLAND
KRUISLAND

BERGEN OP ZOOM

LEPELSTRAAT

LEPELSTRAAT
HOOGERHE 1DE
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
STEENBERGEN
KRUISLAND

KRUISLAND

VER.LIDNR

1909.9283
1913.9291
1928.9286
1913.9291
1976.9107
1909.9283
1928.9286
1909.9283
1913.9291
1909.9330

1913.9291
1913.9321
1909.9330
1928.9286
1913.9321
1913.9291
1913.9321
1913.9321
1909.9330
1928.9286

1928
1909
1928
1928
1976
1913
1913

-9286
.9283
.9294
-9286
-9107
.9321
.9321

Recapitulatie Z_.U.F. BRABANT 2000 J32 Nanteuil le Haudouin

INVL DLN UITS ---POELE 1:4

COFRLNNNPFP

VER. DUI
VEN
1907 15
1909 23
1913 29
1928 22
1976 19
Tot. 108
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag

RINGNUMM

2-1698930
2-1702316
2-1710508
2-1702320
2-1733549
2-1698913
2-1710524
2-1698915
2-1702332
2-3216682

2-1702319
2-1703617
2-3216672
2-1710507
2-1703624
2-1702290
2-1703607
2-1703623
2-3216700
2-1710525

2-1710533
2-1698938
2-3219625
2-1710501
2-1733548
2-1703631
2-6280229

11-08-2012
1:10- --1:25

AD/PR GET

1774
13/5
13/6
137
1972
17/
137
17/
13/
6/3

13/
16/6
6/
13/
16/
13/
16/
16/
6/
13/
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ORWONAW
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13/
17/

13/
19/
16/
16/

e
COORWWRE OUIWNUIONNREN NN

HW SP1 SP2 SP3 S2
10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100 10 10 25 50 50

AFSTAND

281,123

300,081

289,725
2

292,296
2

2
3

3
281,967

4
293,989

ROl AWAWUONWN

289,390
6

OUIN

ZUIV.TYD

Reclame®s zijn mogelijk op woensdag tussen 19.00 uur & 19.30 uur bij D. Dekkers tel: 0167-560875
STAND MIDFOND JONGE DUIVEN Z.U.F. BRABANT 2000

KAMP 10ENSCHAP
Lidnummer

-9283
-9286
.9291
-9321
-9330
.9107
-9294

PC

1909
1928
1913
1913
1909
1976
1928

~NOoOUOA~AWNE

KEIZER
Naam

STIJIN HUIJSMANS

YOERI VAN HAM
YANNICK MANGELAARS
MIKE PEETERS
XANDER VAN PEER
MAIKEL POOT

JORDY VAN DEN ENDEN

Woonplaats

HOOGERHE IDE

LEPELSTRAAT

DINTELOORD
KRUISLAND

BERGEN OP ZOOM

STEENBERGEN

LEPELSTRAAT

To

17
12
12
10
9
5
2

2

tpnt J3
94.1 1794.
80.6 1280.
60.7 1260.
50.9 1050.
445 944 .
01.0 501.
77.8 277.

WOUTONO -

STAND MIDFOND JONGE DUIVEN DUIFKAMP. Z.U.F. BRABANT 2000

Plc

1909
1913
1928
1913
1976
1909
1928
1909
1913
1909

1913
1913
1909
1928
1913
1913
1913
1913
1909
1928

1928
1909
1928
1928
1976

Lidnummer

.9283
.9291
-9286
-9291
.9107
.9283
-9286
.9283
.9291
-9330

.9291
.9321
-9330
-9286
.9321
.9291
.9321
.9321
-9330

Naam

STIJIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM

YOERI VAN HAM
XANDER VAN PEER
STIIN HUIJSMANS

STIIN HUIJSMANS
YOERI VAN HAM
MIKE PEETERS

YOERI VAN HAM
YANNICK MANGELAARS
MIKE PEETERS

YANNICK MANGELAARS
YOERI VAN HAM
YANNICK MANGELAARS
YANNICK MANGELAARS
MIKE PEETERS

JORDY VAN DEN ENDEN

JORDY VAN DEN ENDEN

JORDY VAN DEN ENDEN

-9286

-9286
.9283
-9294
-9286
.9107

JORDY VAN DEN ENDEN

JORDY VAN DEN ENDEN
STIJIN HUIJSMANS
MAIKEL POOT

JORDY VAN DEN ENDEN
XANDER VAN PEER

Woonplaats

HOOGERHE I1DE
DINTELOORD

LEPELSTRAAT

DINTELOORD
STEENBERGEN
HOOGERHE I1DE

LEPELSTRAAT

HOOGERHE IDE
DINTELOORD

BERGEN OP ZOOM

DINTELOORD
KRUISLAND

BERGEN OP ZOOM
LEPELSTRAAT

KRUISLAND
DINTELOORD
KRUISLAND
KRUISLAND

BERGEN OP ZOOM

LEPELSTRAAT

LEPELSTRAAT
HOOGERHE IDE
LEPELSTRAAT
LEPELSTRAAT
STEENBERGEN

Ringnr P

2-1698930
2-1702316
2-1710508
2-1702320
2-1733549
2-1698913
2-1710524
2-1698915
2-1702332
2-3216682

2-1702319
2-1703617
2-3216672
2-1710507
2-1703624
2-1702290
2-1703607
2-1703623
2-3216700

2-

2-
2-
2-
2-
2-

1710525

1710533
1698938
3219625
1710501
1733548

r

RRRRR RRRERREPRPRRERRRR RPRRRRRRRRR

Punten

1000.
963.
925.
888.
851.
814.
777.
740.
703.
666.

629.
592.
555.
518.
481.
444 .
407.
370.
333.
296.

259.
222.
185.
148.
111.

PREPNNW WWRRBRMLAMIOUUIOOOD NNNOOOOOOO

MET/MIN

1227,778
1209,352
1176,704
1168,462
1167,547
1167,282
1161,219
1158,464
1155,564
1154,815

1153,712
1150,045
1149,870
1149,015
1146,159
1145,054
1138,539
1125,104
1124,720
1124,706

1123,035
1115,558
1115,042
1113,825
1109,351
1104,601
1100,672

RAYPNT

1000,0
963,0
925,9
888,9
851,9
814,8
777,8
740,7
703,7
666,7

629,6
592.6
5556
518.5
481.5
4444
407,4
370.4
333,3
296,3

259,3
222,2
185,2
148,1
111,1

74,1

37,0



